
NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29502 Derecho de Personas y Familia Dra. Rosa Laura Altamirano Castañeda 07:00-08:00 roaltamirano@uv.mx

29554 Introducción al Derecho Dr. José Luis Zamora Salicrup 08:00-09:00 lzamora@uv.mx

49605 Experiencia Recepcional Dra. Miriam de los Ángeles Díaz Córdoba 09:00-10:00 midiaz@uv.mx

29615 Teoría Política Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 10:00-11:00 ramora@uv.mx

29593 Derecho Romano Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 11:00-12:00 berramirez@uv.mx

29585 Metodología de la Investigación Jurídica Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 12:00-13:00 ramora@uv.mx

29537 Metodología de la Ciencia del Derecho Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 13:00-14:00 moceguera@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29616 Teoría Política Dr. José Luis Zamora Valdés 07:00-08:00 luizamora@uv.mx

64317 Derecho Electoral Dra. Eva Barrientos Zepeda 08:00-09:00 evbarrientos@uv.mx

29559 Introducción al Derecho Dra. Jaqueline del Carmen Jongitud Zamora 09:00-10:00 jjongitud@uv.mx

29596 Derecho Romano Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 10:00-11:00 berramirez@uv.mx

29587 Metodología de la Investigación Jurídica 11:00-12:00

29507 Teoría Económica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 12:00-13:00 gusanchez@uv.mx

29539 Metodología de la Ciencia del Derecho Mtra. María Alejandrina Ruiz Pimentel 13:00-14:00 alejruiz@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29513 Teoría Económica Dra. Maribel Luna Martínez 07:00-08:00 maribluna@uv.mx

29514 Derecho de Personas y Familia 08:00-09:00

29597 Derecho Romano Mtro. Daniel del Ángel Pérez 09:00-10:00 ddelangel@uv.mx

29561 Introducción al Derecho Mtra. Marta Silvia Moreno y Luce 10:00-11:00 mmoreno@uv.mx

29589 Metodología de la Investigación Jurídica Dra. Miriam de los Ángeles Díaz Córdoba 11:00-12:00 midiaz@uv.mx

29617 Teoría Política Dr. Eduardo Trejo Rodríguez 12:00-13:00 etrejo@uv.mx

29542 Metodología de la Ciencia del Derecho Dra. Alma Rosa Álvarez Reyes 13:00-14:00 almalvarez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29564 Introducción al Derecho Dr. José Luis Zamora Salicrup 07:00-08:00 lzamora@uv.mx

29599 Derecho Romano Mtro. Daniel del Ángel Pérez 08:00-09:00 ddelangel@uv.mx

29591 Metodología de la Investigación Jurídica Dr. José Luis Zamora Valdés 09:00-10:00 luizamora@uv.mx
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29618 Teoría Política Mtra. Rossana Escobar Martínez 10:00-11:00 rescobar@uv.mx

29523 Teoría Económica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 11:00-12:00 gusanchez@uv.mx

29517 Derecho de Personas y Familia Dra. Gloria Odila Lira González 12:00-13:00 glira@uv.mx

29543 Metodología de la Ciencia del Derecho Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 13:00-14:00 tlrodriguez@uv.mx

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29566 Introducción al Derecho Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 07:00-08:00 tlrodriguez@uv.mx

29524 Teoría Económica Dra. Miriam de los Ángeles Díaz Córdoba 08:00-09:00 midiaz@uv.mx

29619 Teoría Política Dr. Enrique Córdoba del Valle 09:00-10:00 ecordoba@uv.mx

29602 Derecho Romano Dra. Araceli Reyes López 10:00-11:00 arareyes@uv.mx

49573 Metodología de la Ciencia del Derecho Dra. Austria Paola Barradas Hernández 11:00-12:00 aubarradas@uv.mx

30349 Metodología de la Investigación Jurídica Dra. Austria Paola Barradas Hernández 12:00-13:00 aubarradas@uv.mx

29520 Derecho de Personas y Familia Dr. Anibal Guzmán Ávalos 13:00-14:00 anibalguzman@uv.mx

SECCION 106   (SALON 6)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29620 Teoría Política Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 07:00-08:00 gusanchez@uv.mx

29527 Teoría Económica Dr. José Luis Zamora Valdés 08:00-09:00 luizamora@uv.mx

29522 Derecho de Personas y Familia Mtra. María de Lourdes Roa Morales 09:00-10:00 lroa@uv.mx

29567 Introducción al Derecho Dra. Judith Aguirre Moreno 10:00-11:00 juaguirre@uv.mx

29595 Metodología de la Investigación Jurídica Dra. Araceli Reyes López 11:00-12:00 arareyes@uv.mx

29604 Derecho Romano Mtra. Bertha Alicia Ramírez Arce 12:00-13:00 berramirez@uv.mx

29546 Metodología de la Ciencia del Derecho 13:00-14:00

SECCION 111   (SALON 1)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE CORREO INSTITUCIONAL

29547 Metodología de la Ciencia del Derecho Dra. Alma Rosa Álvarez Reyes 14:00-15:00 almalvarez@uv.mx

29606 Derecho Romano Mtro. Daniel del Ángel Pérez 15:00-16:00 ddelangel@uv.mx

29528 Teoría Económica 16:00-17:00

29525 Derecho de Personas y Familia Dra. Adriana Morales García 17:00-18:00 admorales@uv.mx

29598 Metodología de la Investigación Jurídica Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 18:00-19:00 ermaldonado@uv.mx

29570 Introducción al Derecho Mtra. Carolina Viveros García 19:00-20:00 cviveros@uv.mx

29621 Teoría Política Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 20:00-21:00 gusanchez@uv.mx

SECCION 112  (SALON 2)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

93337 Derecho comunitario Mtro. Rafael Ortiz Castañeda 14:00-15:00 rortiz@uv.mx

29600 Metodología de la Investigación Jurídica 15:00-16:00

29572 Introducción al Derecho Dr. José Luis Zamora Valdés 16:00-17:00 luizamora@uv.mx

29622 Teoría Política Dr. Enrique Córdoba del Valle 17:00-18:00 ecordoba@uv.mx

SECCION 105     (SALON 5)
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29529 Derecho de Personas y Familia Dra. Gloria Odila Lira González 18:00-19:00 glira@uv.mx

29608 Derecho Romano Mtra. María Eugenia Jeréz Velasco 19:00-20:00 ejerez@uv.mx

29531 Teoría Económica 20:00-21:00

SECCION 113  (SALON 3)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

49574 Metodología de la Ciencia del Derecho Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 14:00-15:00 moceguera@uv.mx

29573 Introducción al Derecho 15:00-16:00

15248 Derecho Romano 16:00-17:00

29536 Derecho de Personas y Familia Dra. Gloria Odila Lira González 17:00-18:00 glira@uv.mx

29605 Metodología de la Investigación Jurídica 18:00-19:00

29532 Teoría Económica Mtro. José Guadalupe Guillermo Sánchez Vaca 19:00-20:00 gusanchez@uv.mx

SECCION 114   (SALON 4)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29552 Metodología de la Ciencia del Derecho Mtra. Carmen Yolanda Flores y Domínguez 14:00-15:00 cflores@uv.mx

29624 Teoría Política Dr. José Luis Zamora Valdés 15:00-16:00 luizamora@uv.mx

29610 Derecho Romano 16:00-17:00

29607 Metodología de la Investigación Jurídica Dra. Erika Verónica Maldonado Méndez 17:00-18:00 ermaldonado@uv.mx

29538 Derecho de Personas y Familia Mtra. Virginia Tablada Salas 18:00-19:00 vtablada@uv.mx

29574 Introducción al Derecho Dra. María Lilia Viveros Ramírez 19:00-20:00 liviveros@uv.mx

29533 Teoría Económica Dr. Ángel Luis Parra Ortiz 20:00-21:00 aparra@uv.mx

SECCION 115   (SALON 5)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

29611 Metodología de la Investigación Jurídica Dr. Arturo Miguel Chípuli Castillo 14:00-15:00 achipuli@uv.mx

29575 Introducción al Derecho Dr. Arnaldo Platas Martínez 15:00-16:00 aplatas@uv.mx

29625 Teoría Política Dr. César Robert Barradas Hernández 16:00-17:00 cebarradas@uv.mx

29612 Derecho Romano Dra. Araceli Reyes López 17:00-18:00 arareyes@uv.mx

29556 Metodología de la Ciencia del Derecho Mtra. Carolina Viveros García 18:00-19:00 cviveros@uv.mx

29534 Teoría Económica Dr. Ángel Luis Parra Ortiz 19:00-20:00 aparra@uv.mx

29541 Derecho de Personas y Familia Mtro. Jorge Ignacio Casazza Ulloa 20:00-21:00 jcasazza@uv.mx

SECCION 116  (SALON 6)

NRC EXPERIENCIA  EDUCATIVA DOCENTE HORARIO CORREO INSTITUCIONAL

49575 Metodología de la Ciencia del Derecho Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 14:00-15:00 tlrodriguez@uv.mx

29614 Metodología de la Investigación Jurídica Mtra. Rosa Hilda Rojas Pérez 15:00-16:00 rorojas@uv.mx

29626 Teoría Política Dr. Arnaldo Platas Martínez 16:00-17:00 aplatas@uv.mx

29613 Derecho Romano 17:00-18:00

29548 Derecho de Personas y Familia Dr. Margarita García Gutiérrez 18:00-19:00 margagarcia@uv.mx

29535 Teoría Económica Mtra. Martha Leticia Oceguera Reyes 19:00-20:00 moceguera@uv.mx
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29576 Introducción al Derecho Dra. Tlexochtli Rocío Rodríguez García 20:00-21:00 tlrodriguez@uv.mx
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